様式第１号(第６条関係)
年　　月　　日

上野原市教育委員会教育長　宛
　住　　所
　氏　　名　　　　　　　　 ㊞
電話番号
　　（児童・生徒との続柄　　　　　）

上野原市立小・中学生学習用情報通信機器借用申請書（新規・更新）

　上野原市立小・中学生学習用情報通信機器の貸与を受けたいので、上野原市立小・中学生学習用情報通信機器貸与実施要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。

	フリガナ

	児童・生徒氏名

	在学する学校
	　　　　　　　　　　　学校　　　年　　　組

[bookmark: _GoBack]
	□情報通信機器の貸与要件に該当します。
□本要綱を理解し、利用上の一切の損害等は、自己責任において対処します。
□情報通信機器の貸与要件に該当しない場合又は申請内容に偽りその他不正　が判明した場合は、速やかに情報通信機器を返却します。
□申請内容に係る必要事項の確認のため、担当職員が住民基本台帳等を確認するこ　とに同意します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

誓約・同意事項（□にレ印を付けてください。）

その他同居する児童生徒
	１
	フリガナ

	児童・生徒氏名

	２
	フリガナ

	児童・生徒氏名

	３
	フリガナ

	児童・生徒氏名

	４
	フリガナ

	児童・生徒氏名

	５
	フリガナ

	児童・生徒氏名